〒101-8579 東京都千代田区外神田4-14-1
秋葉原UDX 南ウィング 21階

 Tel.03-6837-8877 FAX.03-6837-8878

札　幌：011-231-8261
盛　岡：019-622-3532
仙　台：022-222-6413

北関東：048-640-7320
千　葉：043-245-9911
横　浜：045-212-4431

新　潟：025-211-0345
金　沢：076-231-5741
静　岡：054-281-8931

名古屋：052-220-0970
広　島：082-242-9300
高　松：087-862-8698

福　岡：092-712-9141
［営業所］

東　京：03-6837-8877
大　阪：06-6441-5951

［支　店］

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
下記の通り、ソフト巾木に、新たに高さ40mm袴ありタイプ12色を
加えるとともに、防汚性の向上、抗菌性、防カビ性を付与しました。
また、受注生産品のラインナップを追加いたしました。

今後とも、尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

お得意様各位

ソフト巾木（高さ40mm）袴あり発売のお知らせ

2019 年5 月 24 日

敬具
記

以上

お知らせ

ソフト巾木（40mm）袴あり

軟質ビニル巾木

40mm（高さ） × 914.4mm（長さ）

商 品 名

タ イ プ

寸 法

梱 包

重 量

品 番

価 格

ソフト巾木（40mm）C 型

軟質ビニル巾木

40mm（高さ） × 914.4mm（長さ）

25 枚／ケース

2.3kg ／ケース

これまで対応がなかった27色を受注生産色といたしました。

詳細は別紙をご参照ください。

270円／m

25 枚／ケース

2.3kg ／ケース

12 色（品番：HB-3/9/22/24/27/34/42/45/80/81/82/89）

受注生産色　21 色（詳細は別紙をご参照ください。）

270 円／ m

2019 年 6 月 21日

( 材料価格）

新商品

改　訂

2019 年 6 月 21日改 訂 日

商 品 名

タ イ プ

寸 法

梱 包

重 量

品 番

価 格
( 材料価格）

改 訂 日

ソフト巾木（高さ40mm）受注生産品番詳細別紙

札　幌：011-231-8261
盛　岡：019-622-3532
仙　台：022-222-6413

北関東：048-640-7320
千　葉：043-245-9911
横　浜：045-212-4431

新　潟：025-211-0345
金　沢：076-231-5741
静　岡：054-281-8931

名古屋：052-220-0970
広　島：082-242-9300
高　松：087-862-8698

福　岡：092-712-9141
［営業所］

東　京：03-6837-8877
大　阪：06-6441-5951

［支　店］

〒101-8579 東京都千代田区外神田4-14-1
秋葉原UDX 南ウィング 21階

 Tel.03-6837-8877 FAX.03-6837-8878

2019 年5 月 24 日

あり なし あり なし
クラシックカラー イエローベージュ HB-83 △ △ ニュートラルカラー HB-1 △ △

HB-84 △ △ HB-22 ● ●
HB-86 △ △ HB-24 ● △

レッドブラウン HB-85 △ △ HB-34 ● △
HB-87 △ △ HB-42 ● ●
HB-88 △ △ HB-44 △ △

ベーシックカラー ウォールカラー HB-80 ● ● HB-45 ● △
HB-81 ● ● HB-89 ● ●
HB-82 ● ● ハイカラー HB-90 ー ー

オフニュートラル HB-8 △ △ HB-91 ー ー
HB-30 △ △ HB-92 ー ー
HB-32 △ △ アクセントカラー HB-28 △ △
HB-35 △ △ HB-39 △ △

イエロー HB-9 ● △ HB-40 △ △
HB-11 △ △ HB-41 △ △
HB-31 △ △
HB-38 △ △ ●＝標準色

レッド HB-3 ● △ △＝受注生産色
HB-27 ● △ ー＝該当品なし

受注条件：最低受注単位10ケース 納期３週間HB-36 △ △
HB-37 △ △

袴（R） 袴（R）